А А

Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^2- № .332? T-fz-Gt—

О внесении изменений в муниципальную
программу города Усолье - Сибирское
«Муниципальная поддержка приоритетных
отраслей экономики» на 2019-2026 годы,
утвержденную постановлением
администрации города Усолье-Сибирское от
18.01.2019 № 65 (в редакции от 17.05.2024 №
1526-па)

В соответствии с решением Думы города Усолье-Сибирское от 28.11.2024 г. №
65/8 «О внесении изменений в решение Думы города Усолье-Сибирское от
21.12.2023 г. № 97/8 «Об утверждении бюджета города Усолье-Сибирское на 2024
год и плановый период 2025-2026 годов», с изменениями от 25.01.2024 г. № 2/8, от
06.02.2024 г. № 11/8, от 28.03.2024 г. № 20/8, от 03.05.2024 г. № 31/8, от
27.06.2024г. № 38/8, от 08.08.2024г. № 45/8, 26.09.2024 № 52/8», Положением о
порядке принятия решений о разработке муниципальных программ города Усолье-
Сибирское, их формирования и реализации, утвержденным постановлением
администрации города Усолье-Сибирское от 01.08.2019 г. № 1901, руководствуясь
статьями 28, 55 Устава муниципального образования город «Усолье-Сибирское»,
администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу города Усолье-Сибирское

«Муниципальная поддержка приоритетных отраслей экономики» на 2019-2026
годы, утвержденную постановлением администрации города Усолье-Сибирское от
18.01.2019 № 65 с изменениями от 18.12.2019 № 2019 № 3080, от 20.11.2020 №
2180, от 15.01.2021 № 48, от 16.04.2021 № 794-па, от 14.09.2021 № 1856-па, от
20.01. 2022 № 76-па, от 11.01.2023 № 28-па, от 13.01.2023 № 56-па, от 20.02.2023 №
362-па, от 15.05.2023 № 1034-па, от 31.05.2023 № 1170-па, от 12.07.2023 № 1606-
па,от 17.11.2023 № 2732-па, от 11.01.2024 № 39-па, от 16.02.2024 № 683-па, от
17.05.2024 № 1526-па (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции (Прилагается -
Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье»
и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета экономического развития администрации города Усолье -
Сибирское Трофимову И.А.

Мэр города М.В. Торопкин

П
ри

ло
ж

ен
ие

 1 к
 П

ос
та

но
вл

ен
ию

ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

го
ро

да
 У

со
ль

е-
С

иб
ир

ск
ое 36

97
-Л

 с?

Подготовил:
Бондарева В.В.

Согласовано:

Председатель комитета экономического
развития администрации города

Председатель комитета по финансам
администрации города

Начальник отдела потребительского
рынка и предпринимательства КЭР
администрации города

И.о.начальника экономического отдела КЭР

И.А. Трофимова

Е.Г. Егорова

Я.В. Дорофеева

Т.Н. Кудрявцева

Директор МКУ «Централизованная
бухгалтерия города Усолье-Сибирское

Начальник юридического отдела
администрации города

О.А. Левина

М.Ш. Суханова